
 
Gammel Dansk Hönsehund-klubben  

En rasklubb inom Specialklubb för Kontinentala Fågelhundar (SKF) 
 

VERKSAMHETSPLAN 2025/2026 
 
Styrelsen ska: 
 

● Leda klubben, företrädesvis genom styrelsemöten via Teams. 
 

● Arbeta för rasen inom SKF och SKK, bl a genom att lyfta fram olika aktuella 
frågeställningar och förslag som rör vår ras, samt genom att delta i av 
specialklubben och SKK anordnade konferenser och möten. 
 

● Vidarebefordra information till medlemmar genom klubbtidning och hemsidan, 
www.gdhklubben.se 
 

● Ansvara för utgivning av klubbtidningen GDH-Direkt. 
 

● Sprida kunskap och kännedom om rasen genom att till exempel (i så stor 
utsträckning som ekonomin tillåter) tillse att rasen finns representerad på mässor 
och andra aktiviteter som lockar en stor, hundintresserad publik. 
 

● Ansvara för att det finns aktuella riktlinjer för en sund och hållbar avelspolitik. 
 

● Ansvara för arbetet med RAS samt redovisa detta vid årsmötet varje år. 
 

● Ombesörja utdelning av vandrings-och hederspriser samt andra utmärkelser. 

 
Träningsverksamhet/utbildning 
 

Vi har som mål att kunna anordna träningar i viltspår och träningar på fält samt i 
eftersöksgrenar. 
En fältfågelträning planeras. Datum är ännu inte spikat. Plats och datum håller på att undersökas. I 
GDH Väst planeras regionalt att arrangera ett BPH under våren. Fler provklubbträningar samt 
regionala träningstillfällen kan tillkomma och då utannonseras dessa på klubbens Facebooksida och 
på hemsidan samt i tidningen när det finns möjlighet till framförhållning. 

 
Klubbträff 
 

Den årliga klubbträffen första helgen i augusti kommer inte att kunna hållas på grund av sena besked 
om prishöjningar och begränsningar på Gammelkroppa Skogshögskola utanför Filipstad i Värmland 
där träffen hållits de senaste åren. Trots intensivt arbete att hitta ny plats att vara på för 2025, har 
ingen sådan plats kunnat bokas. Även alternativet endagars-träff har undersökts. Planering pågår för 
att KM i viltspår ska kunna arrangeras separat vid ett senare tillfälle.  
 
Provverksamhet/utställning 
 

Möjlighet finns för medlemmar att ansöka om att anordna särskilt prov i både eftersöksgrenar och 
fält/skog/fjäll. Rörligt viltspårprov anordnas under hela den snöfria delen av året. Klubben arbetar, 
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http://www.gdhklubben.se


genom information på såväl hemsidan och tidningen som på FB-sidan, att få medlemmar att i ökad 
utsträckning gå viltspårprov i klubbens regi.  
 
 
Mässor 
 

Om bemanning går att ordna, kommer klubben att ansöka om monterplats på Stockholm 
Hundmässa i december 2025.  
 

Om förutsättningarna för bemanning finns, önskar vi delta med representanter i de 
montrar som SKF eventuellt kommer att ha på mässor runt om i landet. 
 
Tidningen 
 

Rasklubbens tidning, GDH-Direkt, ska ges ut med fyra nummer under året. I tidningen ska 
medlemmar kunna finna information om aktiviteter och aktuella händelser som gäller vår 
ras. 
 
Hemsidan 
 

På hemsidan skall det läggas ut information om aktiviteter och händelser som rör 
Gammel Dansk Hönsehund. 
 
RAS 
 

Arbetet med att uppnå de mål som satts i RAS (Rasspecifika Avelsstrategier) och 
utvärdering av dessa, sker fortlöpande. 
 
Konferenser/utbildningar 
 

Inga konferenser/ utbildningar planeras i klubbens regi under året.  
 
Utmärkelser/vandringspriser 
 

Inom klubben finns det fem vandringspriser att tävla om: Morten Bak-pokalen (årets 
utställningshund), Skägget VP (årets viltspårshund), Flade Revdalpokalen (årets 
jaktprovshund) och Niels Nygaard Nielsens minne (utdelas till vinnare av 
klubbmästerskapet i viltspår). Vandringspriserna, liksom KM-pokalen delas normalt ut i samband med 
klubbträffen i augusti. De kommer i år istället att skickas ut. 
 

Utöver dessa priser kan klubben också utdela Niels Nygaard Nielsens Minnestecken till 
den eller de personer som under en längre tid gjort för rasen särskilt gagnade insatser. 
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